中国财产再保险有限责任公司

赴日恶性肿瘤医疗保险产品配套健康服务项目

集中采购信息披露公告

根据财政部《国有金融企业集中采购管理暂行规定》（财

金〔2018〕9 号）以及《中国财产再保险有限责任公司采购

暂行办法》等相关规定，现将中国财产再保险有限责任公司

赴日恶性肿瘤医疗保险产品配套健康服务项目集中采购有

关事项披露如下：

    一、采购内容

赴日恶性肿瘤医疗保险产品配套健康服务。

二、集中采购方式

根据财政部印发的《国有金融企业集中采购管理暂行规

定》（财金〔2018〕9 号）和《中国财产再保险有限责任公司

采购暂行办法》的规定，此次赴日恶性肿瘤医疗保险产品配

套健康服务项目的服务商的选聘方式采用邀请招标的方式

进行采购。

三、候选供应商

北京盛诺一家医院管理咨询有限公司

厚朴方舟健康管理（北京）有限公司

健医信息科技（上海）股份有限公司

上海威尔比医疗咨询有限公司

万欣和（上海）企业服务有限公司

四、中标供应商

采购工作小组根据评分结果，一致同意北京盛诺一家医

院管理咨询有限公司为首选服务商、厚朴方舟健康管理（北

京）有限公司为备选服务商。

五、采购合同确定的采购数量及采购价格

北京盛诺一家医院管理咨询有限公司中标金额为均化

人头费 61.63 元、逐案 69300 元；厚朴方舟健康管理（北京）

有限公司中标金额为均化人头费 27.60 元、逐案 62540 元。

中国财产再保险有限责任公司

2019 年 10 月 9日